ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH Bình Phước, ngày        tháng       năm 2025

V/v triển khai thực hiện Quyết định
số 1234/QĐ-UBND ngày 09/9/2025
của Ủy ban nhân dân tỉnh

      Kính gửi:
- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;
- Văn phòng HĐND và UBND phường.

Căn cứ Quyết định số 1234/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt quy trình giải quyết thủ tục hành chính nội bộ thuộc
thẩm quyền giải quyết của ngành Tài chính tỉnh Đồng Nai.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường có ý kiến như sau:
1. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Trung tâm Phục vụ hành chính

công phường: Theo chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức tiếp nhận và giải
quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực Tài chính đảm bảo đúng thời gian, quy
trình đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1234/QĐ-UBND
ngày 09/9/2025 và các quy định có liên quan.

2. Văn phòng HĐND và UBND phường: Thực hiện đăng tải Quyết định số
1234/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh trên Trang thông tin
điện tử của phường theo quy định.

(Kèm theo: Quyết định số 1234/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- LĐVP, CV: TH, KT, CNTT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T18:29:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Thúy Hằng<hangdtt.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T06:23:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đào Đình Chí<chidd.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T08:01:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T08:01:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T08:01:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T08:01:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC<binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!